
Триесет и четвртата пленарна седница одржана на 23 јануари 2024 година 
1. Одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Кисела  Вода; 
2. Програма за измена и дополна на Програма (надлежност - Ф) урбано 

планирање на Општина Кисела Вода за 2024 година; 
3. Измена и дополна  на Развојна програма - Програма од надлежност ЈАА - 

изградба на јавно осветлување на територија на Општина Кисела Вода за 
2024 – 2026 година; 

4. Измена и дополна  на Развојна програма - Програма од надлежност ЈНБ - 
изградба на детски и спортски игралишта и урбана опрема на територија на 
Општина Кисела Вода за 2024 – 2026 година; 

5. Програма за измена и дополнување на Програма (Ј) комунални дејности на 
Општина Кисела Вода за 2024 година; 

6. Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни 
манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и 
творештво – капитални расходи за 2024 година; 

7. Програма за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и Програмата (НА)  
капитални расходи за основно образование за 2024 година; 

8. Одлука за ставање вон сила на Развојна програма, Програма НАА – основно 
образование (капитални расходи) изградба на објект – ЗАТВОРЕНО 
СПОРТСКО ИГРАЛИШТЕ ВО ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“, н.ПИНТИЈА - 
Општина Кисела Вода за 2023-2025 година; 

9. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 

2024 година;  

10. Одлука за методологијата за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата наменета за основните училишта на територија на Општина 
Кисела Вода за 2024 година; 

11. Одлука за методологијата за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата наменета за јавните детски градинки на територија на 
Општина Кисела Вода за 2024 година; 

12. Правилник за условите, начинот и постапката на давање на користење на 
термини во јавната установа „Дом на култура Билјана Беличанец”  Општина 
Кисела Вода - Скопје  – Скопје; 

13. Одлука за исправка на техничка грешка ГП 1.3 од Детален урбанистички план 
за Расадник-блокови 1,2,3 и 5(измена и дополна), Општина Кисела Вода со 
Одлука бр. 07-4360/1 од 19.07.2011 година (Службен Гласник на Општина 
Кисела Вода бр.09/2011година); 

14. Одлука  за исправка на техничка грешка ГП 5.48 од Детален урбанистички 
план за реон Ј, четврт Ј10, Општина Кисела Вода со Одлука бр. 07-18/11 од 
27.05.2014 година (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.07/2014 
година); 

15. Одлука за ослободување на инвеститорот од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за изградба на Основно училиште Климент 
Охридски во село Драчево, Општина Кисела Вода; 
 



Триесет и петтата пленарна седница одржана на 09 февруари 2024 

година 
 

1. Одлука за прифаќање донацијата – полнач за електрични возила; 
2. Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење на спомен-

обележје на Цветан Димов; 

3. Програма за измена и дополна на програма (надлежност - ф) урбано 

планирање на Општина Кисела Вода за 2024 година; 

4. Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој 

со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2024 година; 

5. Програма за измена и дополна на Развојна Програма - Програма ЛАА – спорт 
и рекреација (капитални расходи) реконструкција на спортско игралиште и 
урбана опрема во Расадник 2023 – 2025 година; 

6. Развојна Програма - Програма НАА – основно образование (капитални 
расходи) изградба на општинско основно училиште „Св. Климент Охридски„ 
с. Драчево, Општина Кисела Вода за  2024 -2025 година; 

7.  Измена на Развојна Програма ЈДЗ изградба на потпорни ѕидови на 
територија на Општина Кисела Вода 2024 – 2026 година; 

8. Измена на Развојна Програма  ЈДГ изградба и реконструкција на улици во 
нас. Расадник, Пинтија, Цветан Димов, Бирарија, Кисела Вода 2024 – 2026 
година; 

9. Измена на Развојна Програма  ЈДИ изградба на пешачка патека и уредување 
на коритото на р.Мала Рада 2024 – 2026 година; 

10. Измена на Развојна Програма  ЈЕВ изградба и реконструкција на паркинг 
простор на територија на Општина Кисела Вода 2024 – 2026 година; 

11. Измена на Развојна Програма  ЈИГ фекална канализација нас.Каменик 2024 
– 2026 година; 

12. Измена на Развојна Програма  ЈГГ изградба,реконструкција и одржување на 
водоснабдувањето на водоснабдителни системи во нас.Драчево, с.Драчево, 
Пинтија, Бирарија, Црниче, Пржино, Цветан Димов, 11 Октомври бараки и 
Кисела Вода 2024 – 2026 година; 

13. Измена на Развојна Програма  ЈДВ реконструкција на улиците во нас. 
Каменик 2024 – 2026 година; 

14. Измена и дополна  на Развојна Програма  - Програма од надлежност ЈНБ 
изградба на детски и спортски игралишта и урбана опрема на територија на 
Општина Кисела Вода; 

15. Одлука за ставање вон сила на Развојна Програма ЈГА изградба на системи 
за водоснабдување во нас. Каменик во Општина Кисела Вода;  

16. Заклучок за давање на позитивно мислење за давање  термини на користење 
на Јавната установа „Дом на култура Билјана Беличанец“ Општина Кисела 
Вода – Скопје; 

17. Одлука за ослободување на инвеститорот од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за изградба – доградба на ЈДГ Весели 
Цветови на ул. Ѓорѓи Сугаре бр.2, Општина Кисела Вода; 



18. Одлука за ослободување на инвеститор од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за изградба на затворено спортско 
игралиште на ул. Саса 2, населба Пинтија, Општина Кисела Вода; 

19. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на субвенционирање 
на целодневниот престој на деца од семејства во социјален ризик во јавните 
детски градинки  во општина Кисела Вода; 

20. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на субвенционирање 
на месечните сметки за дневниот оброк во продолжен престој за ученици од 
социјално ранливи категории во основните училишта на територија на 
општина Кисела Вода; 

21. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2024 година;  

22. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Марина 
Здравеска;  

23. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Мартин 
Стефановски;  

24. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Ива 
Јагуриноска;  

25. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Ванчо 
Данилов;  

26. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Љубе 
Спасовски;  

27. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Мирјана 
Брљанова;  

28. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Сашо 
Николенко;  

29. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Анета 
Ивановска; 

30. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Елеонора Ѓорѓиевска;  

31. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Маќа 
Порчу;  

32. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Петранка Димишкова;  

33. Јавна објава УП.бр.13-100 од 01.02.2024 година;   
34. Јавна објава УП.бр.13-102 од 13.02.2024 година;   
35. Јавна објава УП.бр.13-416 од 14.02.2024 година;   
36. Јавна објава УП.бр.13-402 од 14.02.2024 година;   

 

Триесет и шестата пленарна седница одржана на 28 февруари 2024 

година 
 

1. Заклучок за усвојување на Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на Општина Кисела Вода во 2023 година на Полициска станица 
од Општа надлежност ,,Кисела Вода,,; 



2. Одлука за доделување на еднократна парична помош на семејства со 
новороденчиња на подрачје на Општина Кисела Вода за 2024 година; 

3. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот 
квартал од 2023 година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал 
од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година; - К2 - квартален извештај за 
достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините; 

4. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 
енергетска ефикаснот во Општина Кисела Вода за 2023 година; 

5. Заклучок за усвојување на Програма за Енергетска ефикасност на Општина 
Кисела Вода за период 2024 – 2026 година; 

6. Заклучок за усвојување на Акционен план за 2024 година за Енергетска 
фикасност на Општина Кисела Вода; 

7. Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот попис на средствата и 
нивните извори со состојба на 31.12.2023 година; 

8. Одлука за  прифаќање на донација - изведба на градежни – асфалтерски 
работи, со асфалтирање на ров од фекална канализација, на бул. Борис 
Трајковски бр.7 во нас.Градинар Општина Кисела Вода; 

9. Одлука за донесување на План за Парцелација од “Урбанистички проект со 
план за парцелација за поделба на градежна парцела ГП 11.4 со намена А2 
- домување во станбени згради, согласно ДУП Градска Четврт Ј20 Блок 07 
Општина Кисела Вода - Скопје“; 

10. Јавна објава Уп.бр.13-482 од 19.02.2024 година; 
11. Јавна објава Уп.бр.13-257 од 23.02.2024 година; 
12. Јавна објава Уп.бр.13-541 од 01.03.2024 година; 
13. Јавна објава Уп.бр.13-8 од 26.02.2023 година; 

 

Триесет и седмата пленарна седница одржана на 14 март 2024 година 
 

1.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на Полициска 
станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2023 година; 

2.Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Oпштина Кисела Вода за 2023 
година, со: 

-Завршна сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2023 година; 
-Извештај за побарувањата и за обврските на Општина Кисела Вода, содржани 

во Завршната  сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 година; 
-Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина Кисела Вода во 2023 

година; 
-Извештај од одговорниот сметководител  за точноста и веродостојноста на 

годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 година; 
-Годишен извештај за користење на средства од резервите на Oпштина Кисела 

Вода во 2023 година; 
 
 



 
Триесет и осмата пленарна седница одржана на 14 март 2024 година 
 

1. Одлука за зачленување во Форум на јадранско-јонските градови ((FAIC)); 
2. Одлука за меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу 

Општина Кисела Вода и Општина Сопиште; 
3. Одлука за изменување и дополнување на Одлука за комунален ред и мерки 

за нејзино спроведување на подрачјето на Општина Кисела Вода-Скопје 
бр.07-141/8 од 15.11.2013 година и бр.07-60/8 од 14.03.2014 година (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода – Скопје” бр.11/2013 и бр.4/2014);    

4. Одлука за прифаќање на донација – 25 прочистувачи за воздух; 
5. Јавна објава УП бр.13-441 од 18.03.2024 година; 
6. Јавна објава УП бр.13-513 од 19.03.2024 година; 

 
 


